

金融機関別保証実績

令和元年06月末 現在

川崎市信用保証協会
(単位:千円、%)

金融機関名	保証承諾 当月中				保証承諾 当年度累計				保証債務残高 当月末				代位弁済(元利) 当月中				代位弁済(元利) 当年度累計			
	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比
みずほ銀行	4	61,821	108.5	2.1	11	162,321	74.4	2.3	469	5,423,710	78.6	4.4	1	956	7.5	0.4	1	956	4.5	0.2
三菱UFJ銀行	1	30,000	100.0	1.0	4	55,000	55.9	0.8	231	3,022,149	73.7	2.5	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
三井住友銀行	2	110,000	64.0	3.8	7	237,000	57.9	3.4	617	8,389,380	87.7	6.8	0	0	-	0.0	2	23,880	207.0	5.6
りそな銀行	1	4,100	9.6	0.1	3	64,100	70.8	0.9	147	1,861,957	94.0	1.5	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
都市銀行	8	205,921	68.3	7.1	25	518,421	63.5	7.5	1,464	18,697,196	82.9	15.2	1	956	2.5	0.4	3	24,836	39.2	5.8
群馬銀行	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	8	73,392	79.8	0.1	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
千葉銀行	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	2	14,890	67.0	0.0	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
きらぼし銀行	6	170,000	147.8	5.9	10	191,000	86.0	2.7	282	2,747,921	87.6	2.2	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
横浜銀行	11	240,500	288.0	8.3	22	370,500	128.1	5.3	800	9,389,438	80.9	7.6	1	351	-	0.2	4	44,027	104.3	10.3
山梨中央銀行	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	5	37,162	607.0	0.0	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
静岡銀行	2	13,400	-	0.5	3	33,400	379.5	0.5	18	274,081	141.0	0.2	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
阿波銀行	0	0	-	0.0	1	60,000	600.0	0.9	5	216,532	116.5	0.2	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
地方銀行	19	423,900	203.3	14.6	36	654,900	123.6	9.4	1,120	12,753,415	83.7	10.4	1	351	-	0.2	4	44,027	104.3	10.3
東日本銀行	4	49,600	45.1	1.7	5	54,600	20.6	0.8	155	1,920,632	98.6	1.6	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
神奈川銀行	4	65,000	78.3	2.2	10	136,200	55.1	2.0	216	2,456,673	94.2	2.0	1	771	-	0.3	1	771	3.6	0.2
静岡中央銀行	2	35,000	22.8	1.2	5	120,500	61.6	1.7	84	1,328,150	93.1	1.1	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
第二地銀協加盟行	10	149,600	43.2	5.2	20	311,300	44.0	4.5	455	5,705,455	95.4	4.6	1	771	-	0.3	1	771	2.8	0.2
横浜信用金庫	16	359,200	155.3	12.4	49	779,960	99.8	11.2	589	7,817,174	118.9	6.4	2	17,841	-	7.9	3	49,390	-	11.6
かながわ信用金庫	0	0	-	0.0	1	15,000	107.1	0.2	16	169,205	140.2	0.1	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
湘南信用金庫	0	0	-	0.0	1	10,000	100.0	0.1	27	285,103	81.2	0.2	0	0	-	0.0	1	9,306	-	2.2
川崎信用金庫	137	1,262,950	86.3	43.5	343	3,415,350	91.6	49.2	7,617	61,736,322	96.7	50.3	13	163,983	161.5	72.8	18	255,805	64.3	60.1
さわやか信用金庫	0	0	-	0.0	9	119,920	134.7	1.7	184	1,519,446	100.7	1.2	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
芝信用金庫	13	180,100	500.3	6.2	22	241,950	99.0	3.5	414	3,241,710	101.6	2.6	1	2,595	-	1.2	1	2,595	-	0.6
城南信用金庫	15	221,900	135.1	7.7	44	728,020	96.4	10.5	772	8,593,852	94.5	7.0	4	38,738	-	17.2	4	38,738	130.6	9.1
世田谷信用金庫	4	40,800	2040.0	1.4	5	43,800	876.0	0.6	100	925,441	94.9	0.8	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
多摩信用金庫	1	40,000	800.0	1.4	2	60,000	428.6	0.9	32	186,042	110.9	0.2	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
信用金庫	186	2,104,950	108.5	72.6	476	5,414,000	95.9	77.9	9,751	84,474,295	98.4	68.8	20	223,157	219.8	99.1	27	355,834	80.9	83.6
商工組合中央金庫	1	16,000	25.0	0.6	2	48,000	35.3	0.7	98	1,212,733	83.3	1.0	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
政府系金融機関	1	16,000	25.0	0.6	2	48,000	35.3	0.7	98	1,212,733	83.3	1.0	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
セセサ川崎農業協同組合	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	1	193	67.6	0.0	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
農業協同組合	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	1	193	67.6	0.0	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
合計	224	2,900,371	101.4	100.0	559	6,946,621	88.7	100.0	12,889	122,843,287	93.7	100.0	23	225,236	161.8	100.0	35	425,469	74.1	100.0

- ※ 単位未満を四捨五入しているため、合計と一致しない場合があります。
- ※ 前年比は当年度又は前年同期の実績が0の場合は「-」と表示します。
- ※ 利用実績のない金融機関は非表示としています。

地区別保証実績

令和元年06月末 現在

川崎市信用保証協会
(単位:千円、%)

金融機関名	保証承諾 当月中				保証承諾 当年度累計				保証債務残高 当月末				代位弁済(元利) 当月中				代位弁済(元利) 当年度累計			
	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比
川崎市 川崎区	55	797,321	92.9	27.5	151	2,222,601	105.7	32.0	3,244	37,769,823	97.7	30.7	9	79,644	155.8	35.4	15	207,494	92.0	48.8
川崎市 幸区	28	428,300	130.1	14.8	59	705,600	79.9	10.2	1,254	11,623,815	93.6	9.5	0	0	-	0.0	3	55,428	-	13.0
川崎市 中原区	30	417,800	175.0	14.4	94	1,201,450	124.9	17.3	1,964	17,630,036	92.6	14.4	1	43,591	3567.3	19.4	3	46,379	85.3	10.9
川崎市 高津区	34	508,900	144.9	17.5	67	785,300	66.0	11.3	2,088	19,278,055	90.0	15.7	5	47,783	126.7	21.2	6	61,950	47.5	14.6
川崎市 多摩区	33	226,900	41.8	7.8	74	830,400	71.8	12.0	1,562	13,215,323	92.6	10.8	6	48,118	133.7	21.4	6	48,118	74.0	11.3
川崎市 宮前区	20	213,550	52.1	7.4	62	734,450	67.5	10.6	1,807	16,510,782	93.6	13.4	2	6,100	46.3	2.7	2	6,100	6.2	1.4
川崎市 麻生区	24	307,600	233.9	10.6	52	466,820	103.7	6.7	970	6,815,452	89.4	5.5	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
合計	224	2,900,371	101.4	100.0	559	6,946,621	88.7	100.0	12,889	122,843,287	93.7	100.0	23	225,236	161.8	100.0	35	425,469	74.1	100.0

- ※ 単位未満を四捨五入しているため、合計と一致しない場合があります。
- ※ 前年比は当年度又は前年同期の実績が0の場合は「-」と表示します。
- ※ 利用実績のない金融機関は非表示としています。